
Schodišťové automaty

Schodišťový automat

Vlastnosti:
- Jmen. proud: 16 A AC1
- Jmen. napětí: 230 V AC 50 Hz
- Kontakt: 1 spínací
- Nastavitelný čas: 30 s až 10 min

Zvláštní údaje:
- tichý chod
- max. klidový proud při ovládání tlačítky podsvětlenými doutnavkou 100 mA

Popis Balení Obj. č.

Schodišťový automat 30 s až 10 min. 6 EMN001

Schodišťový automat multifunkční

Vlastnosti:
- Jmen. proud: 16 A AC 1
- Jmen. napětí: 230 V AC 50/60 Hz
- Kontakt: 1 spínací
- Nastavitelný čas: 30 s až 10 min

4 různé funkce volitelné přepínačem na boku přístroje:
- A: Základní funkce s vypnutím po nastaveném čase 30 s až 10 min
- B: S výstrahou před vypnutím pomocí zabliknutí osvětlení 40 s před jeho vypnutím
- C: S možností nastavení času 1 hod. dlouhým stiskem ovládacího tlačítka (vypnutí opětovným

dlouhým stiskem)
- D: S možností nastavení času 1 hod. dlouhým stiskem a výstrahou před vypnutím (kombinace funkcí B

+ C)

Zvláštní údaje:
- tichý chod
- max. klidový proud při ovládání tlačítky podsvětlenými doutnavkou 100 mA

Popis Balení Obj. č.

Schodišťový automat 30 s až 10 min. multifunkční 1 EMN005

Elektronické impulsní relé s automatickým vypnutím po nastaveném čase

Vlastnosti:
přístroj spíná obvody osvětlení stejným způsobem jako běžné
impulzní relé. Pokud je však přístrojem sepnut obvod a nedojde
k jeho vypnutí pomocí ovládacích tlačítek do doby nastavené na
přístroji, dojde k automatickému vypnutí obvodu po nastaveném
čase.
čas pro automatické vypnutí je nastavitelný v rozsahu 5 min. až 1 hod.

Popis Balení Obj. č.

Elektronické impulsní relé s doběhem 16A,  1S,  230V AC,  bezšroubové 1 EPS450B

Případné chyby či technické změny vyhrazeny.
Datum: 09.05.2024 Cesta: Spínací a regulační systémy > Řízení osvětlení > Schodišťové automaty

1/1

https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=EMN001
https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=EMN005
https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=EPS450B

